

Mister Job ApS

c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 12, 4., 2900 Hellerup

Company reg. no. 39 29 51 80

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2023.

Lucio Pacifico
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Mister Job ApS
c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 12, 4.
2900 Hellerup

Company reg. no. 39 29 51 80
Financial year: 1 January - 31 December
5th financial year

Managing Director

Lucio Pacifico

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Lawyer

Lundgrens, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

Parent company

JOB Holding S.R.L.

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to carry on staff recruitment and selection through rendering of staff advice and related business hereto at the managements descretion.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.186.224 against DKK 882.789 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 34.038 against DKK 115.053 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	1.186.224	882.789
1 Staff costs	-1.029.292	-748.700
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-10.735	0
Operating profit	146.197	134.089
Other financial expenses	-985	-4.609
Pre-tax net profit or loss	145.212	129.480
2 Tax on net profit or loss for the year	-111.174	-14.427
Net profit or loss for the year	34.038	115.053
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	34.038	115.053
Total allocations and transfers	34.038	115.053

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	48.683	0
Total property, plant, and equipment	48.683	0
Total non-current assets	48.683	0
Current assets		
Trade receivables	1.201.750	1.211.013
Other receivables	181.563	268.232
Prepayments	766.127	517.676
Total receivables	2.149.440	1.996.921
Cash and cash equivalents	313.599	44.725
Total current assets	2.463.039	2.041.646
Total assets	2.511.722	2.041.646

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	670.895	670.895
Retained earnings	-2.348	-36.386
Total equity	<u>668.547</u>	<u>634.509</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	398.629	983.546
Corporate tax	111.094	11.475
Other payables	1.333.452	412.116
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.843.175</u>	<u>1.407.137</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>1.843.175</u>	<u>1.407.137</u>
 Total equity and liabilities	<u>2.511.722</u>	<u>2.041.646</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	670.895	-36.386	634.509
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>34.038</u>	<u>34.038</u>
	<u>670.895</u>	<u>-2.348</u>	<u>668.547</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>1.029.292</u>	<u>748.700</u>
	<u>1.029.292</u>	<u>748.700</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>111.174</u>	<u>14.427</u>
	<u>111.174</u>	<u>14.427</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Additions during the year	<u>59.418</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>59.418</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	<u>-10.735</u>	<u>0</u>
Amortisation and write-down 31 December 2022	<u>-10.735</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>48.683</u>	<u>0</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
Warranty commitments and other contingent liabilities:		
The company does not have any commitments or contingent liabilities.		
